
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Αρ. Αποφ.: 1279/69/18-12-2025

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΘΕΜΑTA:
 α) Έγκριση καταβολής  επιδότησης Πρακτικής άσκησης διακοσίων εβδομήντα επτά (277) 
ωφελούμενων , της Πράξης «Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΙΕΚ - Μεταφερόμενη Πράξη από 
ΠΠ 2014-2020»,του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με 
κωδικό ΟΠΣ 6006939, Υποέργο 5 «Καταβολή αμοιβής πρακτικής άσκησης» ύψους εννιακοσίων 
τριάντα πέντε χιλιάδων, τετρακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών 
(#€935.473,34#)

 β) Αποδοχή των υπογεγραμμένων ειδικών συμβάσεων των διακοσίων εβδομήντα επτά (277)    
ωφελούμενων στο πλαίσιο της Πράξης «Πρακτική Άσκηση Καταρτιζόμενων ΙΕΚ-Μεταφερόμενη 
Πράξη από ΠΠ 2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 6006939.

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αφού έλαβε υπόψη του:

1) Την Κ.Υ.Α. με αριθμό  127175//H (ΦΕΚ Β 2508/4-11-2011) περί «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως 
των Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του 
Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων».

2) Τον ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος Νεολαίας και 
Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 19 του άρθρου 36 του 
ν. 4186/2013, την παρ. 5 του άρθρου 375 του ν. 4412/2016, το άρθρο 16 του ν. 4505/2017, το 
άρθρο 42 του ν. 4521/2018, το άρθρο 29 του ν. 4559/2018 και τα άρθρα 365-370 του ν. 4957/2022.

3) Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 6722 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 911/5.9.2023) περί «Τροποποίησης της 
υπό στοιχεία 107881/Γ4/ 06.09.2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και 
ορισμός των μελών του» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 816/6.9.2022), ως προς τον ορισμό, Προέδρου, 
Αντιπροέδρου και τεσσάρων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια 
Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.)».

4) Την με αριθμό 11128/659/13-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΣ2Ε46ΨΖΣΠ-ΝΧΙ) Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί 
“Διαπίστωσης Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΝΕΔΙΒΙΜ”. 

5) Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 45932/Γ4 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 374 /09.05.2022) περί «Ορισμού 
εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως 
μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου».

6) Την με αριθμό 11128/659/13.09.2023 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (ΑΔΑ:4Σ2Ε46ΨΖΣΠ-ΝΧΙ) με θέμα 
«Διαπίστωση Συγκρότησης Νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου 
Μάθησης».

7) Την υπό στοιχεία 52607/Γ4 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ./581/20-5-2025) Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση της 
υπό στοιχεία 107881/Γ4/6.9.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 816) υπουργικής απόφασης περί συγκρότησης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης, όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ.6722/4.9.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 911) υπουργική απόφαση - ορισμός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) ως μέλους του 
Διοικητικού Συμβουλίου».

http://www.inedivim.gr/attachments/article/7/fek-nomos_4115.pdf
ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

8) Την με αριθμό 500/31/28-05-2025 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  (ΑΔΑ: ΕΩΩΠ46ΨΖΣΠ-8ΧΧ) με θέμα 
«Τροποποίηση της υπ’ αριθμ.: 11128/659/13-09-2023 Απόφασης Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., ως προς τον 
ορισμό του εκπροσώπου των εργαζομένων του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., ως μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου 
του εν λόγω Ιδρύματος».

9) Την με αριθμό 138801/Γ4 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1433/03-11-2025) περί «Ορισμού 
μελών του  
  Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης».

10) Την με αριθμό 1078/63/13-11-2025 (ΑΔΑ: 9Μ8Μ46ΨΖΣΠ-1ΟΡ) Απόφαση Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί 
«Διαπίστωσης συγκρότησης νέου Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω ιδρύματος».

11) Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε’ του νόμου 4763/21-12-2020 (ΦΕΚ Α’ 254) «Μεταδευτεροβάθμια 
Επαγγελματική Κατάρτιση - Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.)», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

12)     Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α/28-07-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις, 
όπως ισχύουν. 

13)     Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ Α’145), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14)     Την με αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) Εγκύκλιος του Υπουργείου 
Οικονομικών με θέμα «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχή οδηγιών». 

15)     Την Κοινή Υπουργική Απόφαση K5/97484/2021 - ΦΕΚ 3938/Β/26-8-2021 Πρακτική  άσκηση      
σπουδαστών 
    Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,    
     άρθρο 3: Αποζημίωση πρακτικά ασκούμενου και ασφαλιστική κάλυψη. 

16)     Τον Ν. 5082/2024 (ΦΕΚ 9/τ. ’Α/19.01/2024) Κεφάλαιο Β’: «Σχολές Ανώτερης Επαγγελματικής 
Κατάρτισης-Τροποποίηση Ν. 4763/2020». 

17)     Την με αρ. πρωτ. 140823/30-09-2024 Απόφαση ένταξης της Πράξης «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ Ι.Ε.Κ.-ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΠΡΑΞΗ ΑΠΟ ΠΠ 2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 
6006939, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021- 2027»

18)      Την με αρ. πρωτ. 138/177/29/11/2024 (ΑΔΑ: 9ΠΝΩ46ΨΖΣΠ-6Γ7) Απόφαση Ανάληψης πολυετούς 
υποχρέωσης.

19)      Την με αρ. πρωτ. 12595/743/20-12-2024 (ΑΔΑ: Ψ5Ρ346ΨΖΣΠ-ΖΓΟ)  Έγκριση Αναλυτικού 
Προϋπολογισμού Έτους 2025.

20) Την με αρ. πρωτ. 268/16/14-03-2025 (ΑΔΑ : ΕΘ6Ι46ΨΖΣΠ-7ΜΨ) Απόφαση Δ.Σ. του 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.     περί Έγκρισης της διαδικασίας και των απαιτούμενων εγγράφων πρακτικά 
ασκούμενου για την αποζημίωση της Πρακτικής Άσκησης Καταρτιζόμενων Ι.ΣΑΕΚ./ΣΑΕΚ 
ΕΣΚ.

21) Το από 15.04.2024 e-mail της Ειδικής Υπηρεσία Διαχείρισης του Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή». 

22) Την με αρ. πρωτ. 498/28/13-05-2025 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ (ΑΔΑ: Ψ9ΜΑ46ΨΖΣΠ-ΑΤ7) περί 
έγκρισης   αιτήματος και σχετικής ενημέρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» για παράταση της 
ημερομηνίας λήξης του Υποέργου 5 της Πράξης «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΙΕΚ - 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΠΡΑΞΗ ΑΠΟ ΠΠ 2014- 2020», με κωδικό ΟΠΣ 6006939», την τροποποίηση του 
Τεχνικού Δελτίου ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ (ΟΠΣ): 6006939 ως προς την αλλαγή ημερομηνίας ολοκλήρωσης 
του Υποέργου 5 της Πράξης. 

23)      Τη σχετική Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 9ΟΔΩ46ΨΖΣΠ-ΤΡ0

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

24) Το γεγονός ότι τα ποσά των δεσμεύσεων με την παρούσα είναι εντός του αντίστοιχου 
εγκεκριμένου  ποσού διάθεσης.

25) Την Εισήγηση της Προέδρου ΔΣ/Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  (Εισήγηση της Διεύθυνσης Προγραμμάτων 
Νεολαίας και Ειδικών Δράσεων με αριθμ. 070.1/284/18-12-2025

26) Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α)   Την έγκριση καταβολής  του ποσού των εννιακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων, τετρακοσίων 

εβδομήντα τριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (#€935.473,34#) για  την καταβολή 
επιδομάτων που αφορά τον κωδικό 61.90 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού, για τους 
διακοσίους εβδομήντα επτά (277)  ωφελούμενους από τους δικαιούχους της Πράξης «Πρακτική 
άσκηση καταρτιζόμενων ΣΑΕΚ - Μεταφερόμενη Πράξη από ΠΠ 2014-2020»,του Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με κωδικό ΟΠΣ 6006939, που αφορά 
το Υποέργο 5 «Καταβολή αμοιβής πρακτικής   άσκησης».

             Οι εν λόγω δαπάνες θα καλυφθούν από την Πράξη «Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΣΑΕΚ -    
Μεταφερόμενη Πράξη από ΠΠ 2014-2020», του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με κωδικό 6006939, για το 2025 από τον κωδικό 61.90- αμοιβές 
τρίτων μη υποκείμενες σε παρακράτηση, όπως καταγράφονται στον Πίνακα που ακολουθεί.

      Β) Αποδοχή των υπογεγραμμένων ειδικών συμβάσεων των διακοσίων εβδομήντα επτά (277) 
ωφελούμενων στο πλαίσιο της Πράξης «Πρακτική Άσκηση Καταρτιζόμενων ΙΕΚ-Μεταφερόμενη 
Πράξη από ΠΠ 2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 6006939.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 
ΑΜΟΙΒΗΣ

1 ΡΩΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3418,08
2 ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3340,8
3 AVDIU ESJANA FIQIRI 3340,8
4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3340,8
5 ΑΓΡΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3433,26
6 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3340,8
7 ΒΛΑΧΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΟΘΗΤΟΣ 3340,8
8 ΓΑΡΔΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
9 ΓΚΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3390,48
10 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3491,68
11 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3340,8
12 ΜΕΜΕΤ ΓΚΑΜΖΕ ΜΟΥΡΑΤ 3340,8
13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΎΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
14 ΣΙΑΠΕΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 3508,47
15 ΣΚΟΡΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 3398,76
16 ΣΤΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3213,2

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

17 ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
18 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3346,32
19 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
20 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
21 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
22 ΧΙΩΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ 3342,64
23 CHICUS IOANA-GEANINA GHEORGHE 

EUGEN
3443,84

24 ΑΡΓΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3340,8
25 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3340,8
26 ΓΚΙΟΛΕΝΑ ΤΖΕΣΙΚΑ ΛΑΒΝΤΙΜΙΡ 3340,8
27 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 3443,84
28 ΖΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3271,2
29 ΙΑΤΡΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
30 ΚΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3170,28
31 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3379,44
32 ΚΟΥΜΠΑ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3443,84
33 ΝΤΕΝΤΑ ΤΖΟΖΕΛΙΝΑ ΓΚΙΟΒΑΛΙΝ 3519,28
34 ΠΑΛΟΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΟΝΑΤ 3526,64
35 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
36 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3340,8
37 ΠΙΣΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3443,84
38 ΠΙΣΜΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
39 ΣΠΑΝΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 3488
40 ΣΠΑΧΙΟΥ ΝΤΑΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔ 3340,8
41 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 3340,8
42 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
43 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3390,48
44 ΤΟΠΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 3340,8
45 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3340,8
46 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3344,48
47 ΠΑΓΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3526,64
48 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3513,76
49 ΠΑΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3340,8
50 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3412,56
51 ΠΟΠΑ ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΕΝΒΕΡ 3340,8
52 ΠΡΕΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3355,52
53 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΓΕΩΓΡΓΙΟΣ 3383,12
54 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 3467,76
55 ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3495,82
56 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3257,28
57 ΓΚΟΥΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

58 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3545,04
59 ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΛΙΝΑ ΡΟΛΑΝΤ 3506,4
60 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 3340,8
61 ΚΑΦΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3342,64
62 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
63 ΜΠΑΤΖΑ ΑΝΕΤΑ ΓΙΑΝΝΗ 3340,8
64 ΜΠΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
65 ΜΠΟΥΪΝΤΑ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3398,76
66 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3510,08
67 ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3399,84
68 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3018,7
69 ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
70 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3454,88
71 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΙΟΣ 3545,04
72 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3473,28
73 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3340,8
74 ΣΤΑΘΑΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
75 ΣΤΡΑΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3528,48
76 ΔΕΛΗΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
77 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 3340,8
78 ΚΡΕΚΑ ΕΛΕΝΑ ΓΚΕΖΙΜ 3340,8
79 ΜΠΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3340,8
80 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
81 ΜΠΑΦΑ ΙΟΥΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 3399,68
82 GJOKA ALKETA ADRIAN 3340,8
83 ΑΠΟΚΑΤΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3434,64
84 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
85 ΒΑΛΤΣΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3340,8
86 ΒΑΣΜΑΡΙΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 3438,78
87 ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3340,8
88 ΓΚΙΟΚΑ ΝΤΟΡΙΑΝΑ ΠΑΟΥΛΙΝ 3340,8
89 ΓΟΥΡΤΖΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
90 ΔΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 3340,8
91 ΔΕΣΠΟΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΘΩΝ 3351,84
92 ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
93 ΘΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΑΚΗ 3372,08
94 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 3430,96
95 ΚΑΤΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3340,8
96 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3412,56
97 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
98 ΚΡΟΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3398,76

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

99 ΚΥΔΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ 3381,28

100 ΛΕΤΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3340,8
101 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3340,8
102 ΜΑΡΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3340,8
103 ΜΑΡΙΝΗΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3340,8
104 ΜΑΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 3340,8
105 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3416,24
106 ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3453,04
107 ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΠΛΑΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3381,28
108 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3340,8
109 ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3062,4
110 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3148,24
111 ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΛΙΡΙΑΝ 3340,8
112 ΑΧΛΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3340,8
113 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3488
114 ΑΤΛΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3427,74
115 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3340,8
116 ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3400,6
117 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3456,72
118 ΚΑΛΛΙΑΝΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3528,48
119 ΚΑΛΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 3340,8
120 ΚΑΡΡΑ ΑΓΑΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3340,8
121 ΜΠΑΣΑ ΕΝΤΖΙ ΓΚΡΑΝΙΤ 3379,44
122 ΤΟΣΚΑ ΑΒΙΟΛΑ ΑΓΚΙΜ 3340,8
123 ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3340,8
124 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3396
125 ΑΓΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 3524,8
126 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3524,8
127 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΖΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3526,64
128 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3340,8
129 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΝΙΚΟΛΕΤΑ
ΛΑΜΠΡΟΣ 3383,12

130 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3340,8
131 ΓΚΟΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΕΡΑΜΠΙ 3524,8
132 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 3310,64
133 ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΒΡΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3340,8
134 ΖΟΜΠΟΛΑ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3340,8
135 ΚΑΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
136 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
137 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3524,8
138 ΛΟΥΚΑΣ ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3506,4
139 ΛΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 3319,92

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

140 ΜΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
141 ΜΑΡΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 3390,48
142 ΜΗΛΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3392,32
143 ΜΙΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3412,56
144 ΜΟΥΡΓΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3513,76
145 ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3340,8
146 ΜΠΑΛΤΣΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3414,4
147 ΜΠΑΡΟΥΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
148 ΜΠΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΜΑΡΙΑ
ΗΛΙΑΣ 3340,8

149 ΜΩΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
150 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3386,34
151 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 3446,6
152 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
153 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 3340,8
154 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8

155 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
156 ΠΡΟΚΟΦΙΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΙΚΤΩΡ 3340,8
157 ΡΙΣΒΑ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3464,08
158 ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3340,8
159 ΣΜΥΡΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3340,8
160 ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΚΛΕΑ ΑΡΝΤΙΑΝ 3340,8
161 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3418,08
162 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3340,8
163 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3534
164 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3489,84
165 ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεώργιος 3340,8
166 ΓΚΙΟΥΜΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ 3447,52

167 ΔΗΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 3340,8
168 ΔΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΑΜΙΑΝΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3476,96

169 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 3340,8
170 ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3372,08

171 ΚΟΚΟΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
172 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3340,8
173 ΜΙΧΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3519,28
174 ΣΕΦΕΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3285,12
175 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΣΩΤΗΡΙΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3340,8

176 ΤΟΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ 3293,24
177 ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3340,8

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

178 ΒΑΡΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
179 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3340,8
180 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3340,8
181 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 3456,72
182 ΓΟΥΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ
3340,8

183 ΚΑΡΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3524,8
184 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3351,84
185 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3340,8
186 ΜΟΥΧΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3340,8
187 ΣΗΜΕΙΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΓΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3489,84
188 ΣΟΥΦΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ 3340,8
189 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3340,8
190 ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3340,8

191 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3402,44
192 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3340,8
193 ΔΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 3340,8
194 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3506,4
195 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 3340,8
196 ΚΑΡΑΒΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΟΛΥΜΠΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3510,08

197 ΚΟΥΤΟΥΡΕΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3401,52
198 ΜΟΛΛΑ-ΑΜΕΤ ΑΙΣΕΛ ΑΔΕΜ 3340,8
199 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3408,42
200 ΤΣΟΥΝΑΙ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΚΣ 3340,8
201 CELAJ AMIR ASTRIT 3271,2
202 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
203 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΗΛΕΥΣ 3412,56
204 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟY ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3266,56
205 ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3475,12
206 ΚΑΤΟΡΛΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
207 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
208 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3285,12
209 ΡΟΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3266,56
210 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3245,68
211 ΓΡΑΜΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
212 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
213 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
214 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3340,8
215 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 3340,8
216 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3430,96
217 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΣΜΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3390,48

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

218 ΑΛΙΝΙ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΑΡΝΤΙΑΝ 3400,14
219 ΒΑΛΚΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 3340,8
220 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΑΤΖΗΚΟΪΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3340,8
221 ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΛΟΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 3432,8
222 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3368,4
223 ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3038,94
224 ΔΕΒΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3372,08
225 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3488
226 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3392,32
227 ΖΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 3434,64
228 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3447,52
229 ΖΗΣΙΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3434,64
230 ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3340,8
231 ΙΜΠΡΑΗΜ ΝΤΟΥΙΓΟΥ ΡΑΧΜΗ 3340,8
232 ΚΑΪΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3524,8
233 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΗ-

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3340,8

234 ΚΑΠΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3359,2
235 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
236 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 3336,16
237 ΚΑΡΑΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
238 ΚΟΥΤΟΥΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3500,88
239 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
240 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3452,58
241 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3545,5
242 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΤΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3526,64
243 ΛΑΒΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3359,2
244 ΛΑΜΠΑΔΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΓΓΕΛΟΣ 3495,36

245 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
246 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΡΗΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
247 ΜΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΝΩΣ 3394,16
248 ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΦΛΟΡΙΑΝ 3381,28
249 ΜΠΑΦΡΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3340,8
250 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
251 ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3519,28
252 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΠΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3340,8
253 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΜΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3390,48
254 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 3340,8
255 ΠΑΣΤΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3524,8
256 ΠΕΡΙΚΟ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3194,64
257 ΠΛΑΚΟΤΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3359,2
258 ΡΟΥΔΝΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3340,8

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

259 ΣΑΡΜΑΖΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 3340,8
260 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3526,41
261 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
262 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3340,8
263 ΤΑΦΙΛΙ ΕΛΒΙΝΤ ΧΥΣΝΙ 3381,28
264 ΤΕΤΕΔΑΚΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3384,96
265 ΤΖΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3524,8
266 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3373,92
267 ΤΣΙΤΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
268 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3526,64
269 ΨΑΛΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 3500,88
270 ΔΩΔΟΡΑ - ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3340,8
271 ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3340,8
272 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 3340,8
273 ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 3340,8
274 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3353,68
275 ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΚΑΝΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 3340,8
276 ΜΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΗΝΑΣ 3336,24
277 ΧΥΚΑ ΑΡΙΟΝΑ ΑΛΤΙΝ 3340,8
ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                          #€935.473,34# 

(ENNIAKOΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ 
ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ)

Η Πρόεδρος Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.   
         Ροκοφύλλου Άννα

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1. Γραφείο Προέδρου
2. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Ειδικών Δράσεων
4. Τμήμα Διαχείρισης και Υλοποίησης Ειδικών Δράσεων
5. Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης-Λογιστήριο
6. Νομική Υπηρεσία

ΑΔΑ: ΨΦ5146ΨΖΣΠ-Φ71


		2025-12-19T08:58:59+0200
	Athens




